報道機関 各位

食のプロが使う本物の食材がお得に買える、大宮市場年末大開放を開催します

 大宮市場において市場を一般開放し、市場ならではの新鮮で美味しい農水産物やお

買い得商品を販売します。

 また、その様子を市長及び副議長が視察しますのでお知らせします。

１ 開催日時

  令和４年１２月２６日（月）から３０日（金）まで

  毎日午前８時３０分から（終了時間は各店舗ごとに異なります）

２ 視察日時

  令和４年１２月２８日（水）午前８時３０分から午前９時３０分まで

３ 開催場所

  大宮市場（北区吉野町２－２２６－１）

４ ご来場時のお願い

  ・密を避けるため、少人数でのご来場をお願いします。

  ・マスクの着用をお願いします。

  ・体調の悪い方は来場をご遠慮ください。

５ その他

  取材を希望する場合は、令和４年１２月２１日（水）１７時までにご連絡くださ

い。

記者発表資料

令和４年１２月１２日（月）

問い合わせ先：農業政策課

課長：都築

担当：榎原

電話：８２９－１３７６

内線：４８３９